Multennis vita et gloria et gaudium a Deo tibi contingant, ex celso et magno nostro Imperatori. In excelsa magna que tua imperii administratione inveniamus bonum praesidium et tutamen atque adiutorium. Multos in annos iudulgatur nobis a divina gratia tuum dominium atque regnum, qui sumus populus tuus et servi fidelissimi Imperatoris nostri.

LOGOTHEΤΑΙΣ ΑΔ ΕΩΣ ΙΝΤΕΡΟΓΑΛΙΟ.

Quomodo valet fidelissimus et familiaris sancti nostri Imperatoris, ille vel ille, vir nobilissimus? quomodo totus eius populus, li deles et benevoli erga herum servi sancti nostri Imperatoris? quo-

καὶ στρατηγοῦ θέματος ὁ δεῖνυ; πῶς διέσωσέν σε ὁ ἀπό-^{Ms. 229. a} σταύλεις βασιλικὸς εἰς διάσωσίν σου; μή τι ἐναντίον ἡ Θλιβερὸν συνέβη σοι κατὰ τὴν ὁδὸν; ὥπαγε καλῶς εὐφραιγόμενος καὶ ἀγαλλόμενος, σῆμερον συνεσθίων μετὰ τοῦ βασιλέως ἡμῶν τοῦ ἄγιου.

ε

Ο τῶν ἐρχομένων πρεσβέων ἀπὸ μεγιστάνου Ἀμηρᾶ ἡ Αἴγυπτου ἡ Περσίας ἡ τοῦ Χοροσάν, δηλονότι μὴ ὅντος ὑποτεταγμένου τῇ βασιλεῖς Ῥωμαίων, ἀλλ' ἡ τε ὑπὸ τὴν ὑποταγὴν τοῦ Ἀμερομουμηνῆτος, εἶτε καὶ μὴ, πρὸς τὸν βασιλέα χαιρετισμός.

10 Εἰρήνη σοι καὶ ἔλεος, εὐφροσύνη καὶ δόξα παρὰ Θεοῦ τῷ ὑψηλῷ καὶ μεγάλῳ βασιλεῖ τῶν Ῥωμαίων, εὐζώνια καὶ ὁ-^D γίειά σοι καὶ ζωὴ πολυχρόνιος παρὰ Κυρίου, εἰρηνοποιὸς καὶ ἀγαθὸς βασιλεῦ. ἀνατελεῖ ἐν ταῖς ἡμέραις σου δικαιοσύνη καὶ πλῆθος εἰρήνης, εἰρηνικῶτας καὶ φιλάνθρωπες βασιλεῦ.

15

Ἡ τοῦ λογοθέτου πρὸς αὐτοὺς ἐρώτησις.

Πῶς ἔχει ὁ εὐγενέστατος Ἀμηρᾶς Αἴγυπτον; πῶς ἔχει ἡ γερουσία καὶ ὁ λαὸς αὐτῆς ἀπας; πῶς ἔχεις σύ; πῶς ^{Ed.L. 396} διεσώθης κατὰ τὴν ὁδὸν; μή τι ἐναντίον ἡ Θλιβερὸν συνέβη σοι κατὰ τὴν ὁδόν; μή τι ἐναντίον συνέβη σοι; ὥπαγε κα-

modo vales tu? quomodo exceptus es a patricio et stratego illius vel illius [unde venis] provinciae? quomodo comitatus te fuit conduxitque basilicus, eum in finem obviam tibi missus? Adversine aliquid et scrummosi tibi contigit in via? Abi bene hilaris et exultans, utpote hodie cum sancto nostro Imperatore epulaturus.

SALUTATIO AD IMPERATOREM LEGATORUM & MEGISTANE QUODAM AMIRAM, SIVE AEGYPTI, SIVE PERSIAE, SIVE CHORASANAE, QUI SEMPER SUBDITUS IMPERIO ROMANORUM NON EST, SED SIVE AB AMERNUNNA DEPENDET, SIVE ETIAM NON, SED SUI IURIS EST.

Pax tibi et misericordia, gaudium et gloria a Deo tibi contingat, excuso et magno Imperatori Romanorum, commoda vita diuturnaque et prospera valetudo a Domino, pacifice et bone Imperator. Exoriatur in diebus tuis iustitia et multitudo atque plenitudo pacis, pacis amantissime et humanissime Imperator.

LOGOTHEΤΑΣ ΑΔ ΕΩΣ ΙΝΤΕΡΡΟΓΑΤΙΟ.

Quomodo valet nobilissimus Amiras Aegypti? quomodo senatus populusque eius omnis? quomodo vales tu? quomodo huc conductus?